
Zarządzenie Nr 52/2016/2017 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 8 maja 2017 r. 

 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 42/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat wnoszonych przez cudzoziemców 

podejmujących naukę na  stacjonarnych i niestacjonarnych studiach, studiach doktoranckich  

i studiach podyplomowych oraz podejmujących inne formy kształcenia   

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 43 ust. 2 i ust. 4 pkt 2) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 

przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych  Dz. U. Nr 1501, poz. 2016). 

 

 

zarządzam 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 42/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 31 maja 

2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat wnoszonych przez cudzoziemców 

podejmujących naukę na  stacjonarnych i niestacjonarnych studiach, studiach doktoranckich i 

studiach podyplomowych oraz podejmujących inne formy kształcenia wprowadzam 

następującą zmianę:  

- w § 1 w ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia i  

jednolite studia magisterskie – opłata stanowiąca iloczyn liczby 1,1 oraz opłaty za zajęcia 

dydaktyczne na poszczególnych kierunkach studiów niestacjonarnych określonej 

Zarządzeniem Rektora w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na 

studiach niestacjonarnych na dany rok akademicki. W przypadku, gdy na danym kierunku 

studiów nie zostały otwarte studia niestacjonarne wysokość opłaty ustala Prorektor ds. 

Finansów i Organizacji,  biorąc pod uwagę wysokość opłat na poszczególnych kierunkach 

studiów niestacjonarnych.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

       prof. dr hab. Jacek Woźny 


